
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

99996926E2 2023 Pagamento Fattura n.204/FV del 09/11/2023 Fornitura del
09/11/2023 acquisto tende oscuranti per laboratorio informatica
e laboratorio polifunzionale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

601,00 601,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01318680459 2T GROUP SRL *

9999959339 2023 Pagamento Fattura n.99/ / 23 del 10/11/2023 Fornitura del
10/11/2023 acquisto PACCHETTO PLATINO laboratorio di
scienze

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9499,00 9499,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11334180962 LABS2LIFE S.R.L. *

A00004381B 2023 Pagamento Fattura n.2/1005 del 19/12/2023 Fornitura del
19/12/2023 acquisto attrezzature laboratorio fisica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3716,40 3716,40 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06190970829 ML SYSTEMS SRL *

A000156B0A 2023 Pagamento Fattura n.205/FV del 09/11/2023 Fornitura del
09/11/2023 acquisto tende oscuranti  per classi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3483,50 3483,50 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01318680459 2T GROUP SRL *

Z003A93C78 2023 Pagamento Fattura n.1654/ME del 03/04/2023 Fornitura del
03/04/2023   Visita guidata

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

478,50 478,50 05/04/2023 - 05/04/2023

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 1 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA *

Z013A834FE 2023 Pagamento Fattura n.2023/0000196/05 del 30/03/2023 Fornitura
del 30/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

24795,00 24795,00 31/03/2023 - 26/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01753050507 AGENZIA ZAINETTO VIAGGI *

Z033D58C52 2023 Pagamento Fattura n.2091 del 22/11/2023 Fornitura del
22/11/2023 acquisto locandine e volantini per orientamento in
entrata

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 25/11/2023 - 25/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01262530114 G.D. srl *

Z0538D91EE 2023 Pagamento Fattura n.286A del 31/12/2022 Fornitura del
31/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45,00 45,00 24/01/2023 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00277930459 VIGNALI MASSIMO *

Z0B3CFB648 2023 Pagamento Fattura n.10579/FVIAC del 26/10/2023 Fornitura del
26/10/2023 acquisto carta per fotocopiatrice

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

749,40 749,40 04/11/2023 - 04/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 2 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI *

Z0E39AC030 2023 Pagamento Fattura n.600/FVIAC del 27/01/2023 Fornitura del
27/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

730,17 730,17 06/02/2023 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI *

Z143DF5905 2023 contratto annuale 2024 supporto e man7utenzione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4105,00 0,00 28/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z193C7FF78 2023 Pagamento Fattura n.4025/FVIDF del 25/09/2023 Fornitura del
25/09/2023 acquisto materiali di cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,52 420,52 02/10/2023 - 02/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI *

Z1E3CAC3BC 2023 Pagamento Fattura n.23 del 02/10/2023 Fornitura del
02/10/2023 corsi formazione sicurezza personale docente e
A.T.A.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

376,00 376,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01439770452 Sicuramente s.r.l.t.p. *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 3 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z273A8E6E5 2023 Pagamento Fattura n.38/P del 03/04/2023 Fornitura del
03/04/2023 RAVENNA E DELTA DEL PO dal 03 al 05 aprile
2023  classi seconde

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20880,00 20880,00 13/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01427070113 AUTOLINEE LORENZINI VIAGGI E TURISMO SRL *

Z2B3D929E1 2023 Pagamento Fattura n.206/P del 07/12/2023 Fornitura del
07/12/2023 VIAGGIO DELLA MEMORIA 05 - 07/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18769,00 18769,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02217780978 GIOPPINS TOUR OPERATOR *

Z30397BCE3 2023 Pagamento Fattura n.83/PA del 04/09/2023 Fornitura del
04/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

655,74 655,74 25/09/2023 - 25/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00238360119 FOR OFFICE di Giorgio Loni *

Z323924B36 2023 Pagamento Fattura n.11 del 13/01/2023 Fornitura del
13/01/2023 Acquisto n. 4 magliette personalizzate

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

88,00 88,00 24/01/2023 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01325330452 Antares Grafica Srls *

Z393A93C25 2023 Pagamento Fattura n.1604/EG del 03/04/2023 Fornitura del
03/04/2023 visita guidata

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

279,00 279,00 05/04/2023 - 05/04/2023

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 4 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09269240017 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO *

Z3F3C4710D 2023 Pagamento Fattura n.370/PA del 18/09/2023 Fornitura del
18/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

602,06 602,06 28/09/2023 - 28/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01105330458 DETERSIFICIO  BERTOZZI  S.a.S. di Bertozzi Giulio *

Z473D3459F 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 12_23 del 13/11/2023 Fornitura
del 13/11/2023 biglietti entrata spettacolo "SIMPOSIO" presso
Teatro Comunale Pietrasanta 14/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

796,36 796,36 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01346511007 Compagnia Mauri Sturno S.R.L. *

Z543A0CAA0 2023 Pagamento Fattura n.39/P del 03/03/2023 Fornitura del
03/03/2023 CARRARA - GENOVA. Qualificazioni OLIMPIADI
DELLA MATEMATICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00739880110 AUTOLINEE LORENZINI S.R.L. *

Z573C8E4F1 2023 Pagamento Fattura n.97/PA del 26/09/2023 Fornitura del
26/09/2023 TONER STAMPANTE D.S.G.A.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

168,00 168,00 28/09/2023 - 28/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 5 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00238360119 FOR OFFICE di Giorgio Loni *

Z663AD3E14 2023 Pagamento Fattura n.214/PA del 18/04/2023 Fornitura del
18/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

275,78 275,78 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01105330458 DETERSIFICIO  BERTOZZI  S.a.S. di Bertozzi Giulio *

Z67386FF63 2023 Pagamento Fattura n.115.2022 del 20/12/2022 Fornitura del
20/12/2022 - VIAGGIO ISTRUZIONE PARMA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

680,00 680,00 24/01/2023 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01088440456 I VIAGGI DELLA TARTARUGA *

Z6A3B7ABFE 2023 Pagamento Fattura n.18/P del 13/06/2023 Fornitura del
13/06/2023 noleggio attrezzatura musicale - 10/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01185850458 La Musica s.r.l. *

Z743AF7D77 2023 Pagamento Fattura n.51.2023 del 03/05/2023 Fornitura del
03/05/2023Viaggio d'istruzione TORINO - MUSEO EGIZIO
29/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2800,00 2800,00 09/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01088440456 I VIAGGI DELLA TARTARUGA *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 6 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7A3B22B 2023 Pagamento Fattura n.6231522773 del 15/06/2023 Fornitura del
15/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,90 60,90 23/06/2023 - 25/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04106160163 TME ITALIA S.R.L. *

Z8439F243C 2023 Pagamento Fattura n.230190/PA del 31/03/2023 Fornitura del
31/03/2023 MATERIALI DI CONSUMO per laboratorio di
scienze

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1018,92 1018,92 13/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03523260283 ZETALAB SRL *

Z8443CF371 2023 Pagamento Fattura n.484/PA del 23/11/2023 Fornitura del
23/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

558,03 558,03 25/11/2023 - 25/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01105330458 DETERSIFICIO  BERTOZZI  S.a.S. di Bertozzi Giulio *

Z853A9EF77 2023 Pagamento Fattura n.37/L del 04/05/2023 Fornitura del
04/05/2023 soggiorno Cervia - Finale KANGOURU - COPPA
JUNIOR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1321,82 1321,82 09/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02399640396 SIMPATIA SRL *

Z923C54B84 2023 Pagamento Fattura n.388/PA del 29/09/2023 Fornitura del
29/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

101,18 101,18 02/10/2023 - 02/10/2023

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 7 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01105330458 DETERSIFICIO  BERTOZZI  S.a.S. di Bertozzi Giulio *

Z933A0864E 2023 Pagamento Fattura n.00000072/02/2023 del 30/05/2023
Fornitura del 30/05/2023 acquisto biglietti per gare preselettive
Olimpiadi di matematica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

617,70 617,70 31/05/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01318370457 VIAGGI CAPA SRLS *

Z94398807E 2023 Pagamento Fattura n.08.2023 del 02/02/2023 Fornitura del
02/02/2023 visita d'Istruzione SALO'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2230,00 2230,00 06/02/2023 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01088440456 I VIAGGI DELLA TARTARUGA *

Z953B454D9 2023 Pagamento Fattura n.00000072/06/2023 del 23/05/2023
Fornitura del 23/05/2023 noleggio BUS trasferimento CARRARA
- CERVIA 03/05/023 OLIMPIADI DI MATEMATICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 25/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01318370457 VIAGGI CAPA SRLS *

Z9739CE5E6 2023 Pagamento Fattura n.5/E del 03/02/2023 Fornitura del
03/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 06/02/2023 - 06/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 8 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01434290191 TARGET TURISMO DI PICCIONI ELENA *

Z9A3ABAE56 2023 Pagamento Fattura n.135/F del 14/04/2023 Fornitura del
14/04/2023 Olimpiadi di fisica 13/14 aprile 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

286,36 286,36 29/04/2023 - 29/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02489320420 Hotel le Querce S.r.l. *

ZAA3982074 2023 Pagamento Fattura n.9/PA del 14/01/2023 Fornitura del
14/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

119,80 119,80 24/01/2023 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01105330458 DETERSIFICIO  BERTOZZI  S.a.S. di Bertozzi Giulio *

ZAF39245AF 2023 Pagamento Fattura n.4 del 09/01/2023 Fornitura del 09/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

286,90 286,90 24/01/2023 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00336020375 UNIONE MATEMATICA ITALIANA *

ZB03AB69C0 2023 Pagamento Fattura n.00001921/01/2023 del 11/04/2023
Fornitura del 11/04/2023 soggiorno CESENATICO - Olimpiadi di
matematica n. 22 partecipanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3003,00 3003,00 22/04/2023 - 22/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01196430407 ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 9 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC139BB873 2023 Pagamento Fattura n.230110/PA del 28/02/2023 Fornitura del
28/02/2023 Modulo ORTO BOTANICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

624,70 624,70 19/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03523260283 ZETALAB SRL *

ZC33D862A2 2023 Pagamento Fattura n.267/P del 29/11/2023 Fornitura del
29/11/2023 CARRARA - CALCI finanziata da FRONDAZIONE
MARMO ONLUS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 12/12/2023 - 12/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00739880110 AUTOLINEE LORENZINI S.R.L. *

ZD33A99D8A 2023 Pagamento Fattura n.00000071/02/2023 del 30/05/2023
Fornitura del 30/05/2023 acquisto biglietti treno per
partecipazione ai Campionati di astronomia 18-21 aprile 2023
CARRARA - CORTINA D'AMPEZZO e ritorno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

317,62 317,62 31/05/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01318370457 VIAGGI CAPA SRLS *

ZD33C8DE2A 2023 Pagamento Fattura n.299-PA del 14/12/2023 Fornitura del
14/12/2023 acquisto n. 50 banchi - 50 sedie e 1 cattedra

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3353,00 3353,00 21/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01932130790 CAMILLO SIRIANNI DI SIRIANNI ANGELO FRANCESCO S.A.S. *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 10 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDB3A547D8 2023 Pagamento Fattura n.38/PA del 15/03/2023 Fornitura del
15/03/2023 acquisto n. 2 toner fotocopiatrice ufficio
amministrativo D.S.G.A. - N. 2 toner laboratorio informatica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

348,00 348,00 20/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00238360119 FOR OFFICE di Giorgio Loni *

ZDE3A0D654 2023 Pagamento Fattura n.117/PA del 07/03/2023 Fornitura del
07/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

848,95 848,95 09/03/2023 - 09/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01105330458 DETERSIFICIO  BERTOZZI  S.a.S. di Bertozzi Giulio *

ZE03BC49E3 2023 Pagamento Fattura n.246/P del 09/09/2023 Fornitura del
09/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,45 545,45 25/09/2023 - 25/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00739880110 AUTOLINEE LORENZINI S.R.L. *

ZEB3D5E93F 2023 Pagamento Fattura n.4681 del 21/11/2023 Fornitura del
21/11/2023 acquisto manichini BLS per addestramento studenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

176,59 176,59 22/11/2023 - 22/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02191520036 Doctorpoint S.R.L. *

ZF33CD63E6 2023 Pagamento Fattura n.199/P del 31/10/2023 Fornitura del
31/10/2023 VISITA D'ISTRUZIONE GRECIA dal 25 al 31 ottobre
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35695,50 35695,50 20/11/2023 - 20/11/2023

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 11 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02217780978 GIOPPINS TOUR OPERATOR *

ZF43ABBDC5 2023 Pagamento Fattura n.109/P del 15/04/2023 Fornitura del
15/04/2023 Viaggio d'istruzione LAZIO MEDIOEVALE 12-15
APRILE 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20500,00 20500,00 09/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02217780978 GIOPPINS TOUR OPERATOR *

ZF83ABDA4D 2023 Pagamento Fattura n.11 del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023 ACCONTO SERVIZIO RSPP a.s. 2022/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1598,37 1598,37 31/05/2023 - 28/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01439770452 Sicuramente s.r.l.t.p. *

Z2F3920BA7 2022 assicurazione alunni 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4959,50 4959,50 30/12/2022 - 02/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

 03967470968 AMBIENTESCUOLA S.R.L. *

ZD2390C3FD 2022 contratto manutenzione e assistenza - canone annuale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4105,00 4105,00 30/12/2022 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 12 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

8099147B87 2021 Pagamento Fattura n.1010696265 del 28/06/2021 KYOCERA
CANONE TRIMESTRALE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1829,85 499,05 29/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z4330B6AB4 2021 Pagamento Fattura n.21302131 del 31/08/2021 IDT
SOLUTIONS (CANONE FOTOCOPIATRICI)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2332,80 1632,96 23/09/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05773090013 ITD SOLUTIONS SPA *

Z7E30A0DDF 2021 Pagamento Fattura n.PAE0011001 del 31/03/2021 FASTWEB 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3405,02 1176,00 28/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB SpA *

Z213B11C62 2020 Attività di supporto psicologico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1040,00 750,00 30/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01370280453 CASA DI BETANIA SERVIZI S.C.S. *

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 13 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7800D95B6 2014 SALDO BOLLETTA 7X05321908 DEL 15/12/2014
ABBONAMENTO BIMESTRALE  PER TELEFONIA MOBILE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

297,45 12,62 30/12/2014 - 30/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
00488410010 TIM *

* - AGGIUDICATARIO

LICEO SCIENTIFICO STATALE
 CARRARA (MS) C.F. 82001650454 C.M. MSPS020002

Pag. 14 di 14


